
UCHWAŁA NR XL/290/2023 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Tarnawatka 

Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.)  oraz art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  Rada Gminy Tarnawatka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Tarnawatka uchwalonego uchwałą Nr XV/81/2004 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 23 marca 2004 r. 
z późn. zm., zwanego dalej „planem miejscowym”. 

2. Granice terenu objętego zmianą planu miejscowego określone są w załącznikach graficznych od nr 1 do 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40328D32-1277-4F35-9936-ED4012539B35. Podpisany Strona 1



8

12
9 131110

72

30

71

76

75/2

27

81

73

69

24

43

66

28/2

6

78

29/1

7977

23

14

19

67

34

80/1
80/2

28/1

68

18

44

82

42

269

147

15

3938
37

45

36/1

26

25

4140

274

70

36/2

32

22

29/2

267/1

265

31

479

262

74/2

17

16

74/1

279

75/1

260

273

258

46

256

275

83

281

254

282

33

251

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XL/290/2023
RADY GMINY TARNAWATKA Z DNIA 31 MARCA 2023 R.

granice obszaru planu
Skala 1:2000
obręb Wieprzów Ordynacki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40328D32-1277-4F35-9936-ED4012539B35. Podpisany Strona 1



501/2
501/1

516

497

518/1

508
509

507

246

503

514

770

510

504
495

771

244 245

494/1
496

766

772

767

255

546

773

752

502

274

506

287

256
261

265

505

266

501/3

267

262

756

243/2
259243/4243/3

548/1

513

541

779

494/3

247

769/1

494/2

275/1

248

511

757

543

252

268

249

769/2

542

493

251

780

540

254

775

260/2

764

264

270
272

763

545

755

761

260/4

781

754

544

782

539

768/2

263

515

777

765/2

783

774

219

778

753/1

762/2

675/2

753/2

813

243/1

762/1

784

759/2759/1

220

785

500

536

498

279

758/2

538

499

589

257

537

210

258

786

535

216 271

675/1

218 260/3217

591/1

209 211 213212 214 215

534

587

547

768/1765/1
776/1

533

560

517

776/2

816

250

512

530

758/1

492

751

521/2

532

590

208

531

588

787676

280

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XL/290/2023
RADY GMINY TARNAWATKA Z DNIA 31 MARCA 2023 R.

granice obszaru planu
Skala 1:2000
obręb Klocówka

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40328D32-1277-4F35-9936-ED4012539B35. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

